
2020

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritu

r

Burimi i 

Financimit

Vlera

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

89802.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 89802.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 230606.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 230606.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

29388.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 29388.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje ilace e materiale per laboratorin  Mjete dhe ndihma për trajnim Prokurim

Supervizim i rikonstruksionit te klasave  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Mirembajtje programi alfa  Sherbim programimi per 

aplikacione

Prokurim

Supervizor per Lyerjet  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Lyerje fasadash  Lyerje ndërtesash Prokurim

Implementimi dhe trainimi i stafit tw 

pedagogeve dhe studenteve per mesimin 

 Sherbim programimi per 

aplikacione, Sherbime 

Prokurim

Blerje pajisje (printer, fotokopje, Swice)  Fotokopjuese Prokurim

Mirembajtje mjete transporti  Riparim dhe renovim Prokurim

Mirembajtje e sistemit elektrik  Energji elektrike, ngrohje, energji 

diellore dhe bërthamore

Prokurim

Mjete didaktike  Mjete për mësimdhënie Prokurim

Regjistri i parashikimeve 
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit
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11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

60000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 60000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

40000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 40000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

20000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 20000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

70000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 70000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 4470833.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 4470833.00

Lyerje e fasadave, mirembajtje e godinave  Lyerje, Lyerje ndërtesash, Lyerje 

dhe shtresa mbrojtëse për 

Prokurim

Blerje uniforma e materiale sportive  Veshje të sipërme Prokurim

Sherbim interneti  Rrjeti internet Prokurim

Nlerje aparat kondicioner  Pajisje të ajrit të kondicionuar Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Detergjentë Prokurim

Libra per biblioteken  Libra biblioteke Prokurim

Mirembajtje e aparateve kondicioner  Pjesë per kondicionerë Prokurim

Materiale Zgjedhore  Formularë zgjedhore Prokurim

Sherbim qender zeri  Pajisje të zërit Prokurim

Dezifektim i ambjenteve  Dizinfektues Prokurim

Sistemim dhe blerie materiale per ambjente 

te jashtme

 Shërbimet e grumbullimit dhe 

sistemimit të të dhënave

Prokurim

Mirembajtje taracave  Mirëmbajtje çatie Prokurim

Rimbushje bombla  Bomba Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 7153226.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 7153226.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 466667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 466667.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1666667.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 660000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 660000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

9000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 9000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 2083333.00

Vetë Financim 0.00

Sherbim Printimi dhe Publikim  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Kolaudim i rikonstruksionit te klasave  Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e aparateve të 

Prokurim

Mirembajtje kaldajave  Kaldaja Prokurim

Mirembajtje dhe riparimi i tualeteve  Riparime dhe mirëmbajtje e 

banjave publike

Prokurim

Rikonstruksion i klasave  Renovime Prokurim

Blerje materiale higjeno sanitare  Detergjentë Prokurim

Blerje pajisje elektronike per dichitalizimin e 

arkives

 Pajisje skaner Prokurim

Dizifektim i ambjenteve  Dizinfektues Prokurim

Blerje Karburanti  Benzinë pa plumb, Naftë Prokurim

Sherbime te ndryshme emergjence per 

mjetin

 Pjesë këmbimi për automjete, 

furgonë dhe makina transporti 

Prokurim

Dezinfektim i ambjenteve  Dizinfektues Prokurim

BLERJE PAJISJE PER LABORATORIN E 

INFERMIERISE

 Pipeta laboratorike dhe aksesorë Prokurim

Mirembajte kompjuterash, fotokopje e  

printera

 Mirëmbajtj e kompjuterëve 

mainframe

Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1666667.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 4470833.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 4470833.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

40000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 40000.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

10776.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 10776.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

833.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 833.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 160000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 160000.00

Fonde të tjera 0.00

Sigurimi i detyreueshem i automjeteve  Sherbime te sigurimeve 

shendetsore dhe aksidentale

Prokurim

Mirembajtje sistem alarmi  Sisteme alarmi anti-vjedhje Prokurim

Leje per lyerje  Leje Prokurim

BLERJE MATERIALE ZBUKURIMI PER 

FESTAT E FUNDEVITIT

 Pajisje ndriçimi dhe llamba 

elektrike

Prokurim

Kolaudim per lyerje  Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e aparateve të 

Prokurim

Pleh organik  Plehra kafshësh apo bimore Prokurim

Blerje uniformash dhe materiale sportive  Veshje për fëmijë Prokurim

“Lyerja e fasadave dhe e ambienteve te 

brendeshme te Universitetit ”Eqrem Çabej”.

 Lyerje ndërtesash, Rilyerje Prokurim

Materiale elektrike, hidraulike dhe ndertimi  Pjesë të aparaturave të ose 

kontrollit të energjisë elektrike 

Prokurim

blerje kancelari, boje fotokopje e printera  Stilolapsa Prokurim
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